

# העונה החמה: קיץ לכל המשפחה במוזיאון הטבע ע"ש שטיינהדרט בת"א

Posted on 26 ביולי 2022 by שוש להב



במוזיאון הטבע תמצאו סיור בגן הבוטני, תערוכות חדשות, מיצבים, סדנאות, הדרכות ומופעים לכל המשפחה, וגם "אגדה חיה"

**Categories:** [כחול לבן](#), [ראשי](#)

**Tag:** [מוזיאון הטבע ע"ש שטיינהדרט](#)

מוזיאון הטבע ע"ש שטיינהדרט באוניברסיטת תל אביב, הינו ראשון מסוגו בארץ ובמזה"ת, משום שהוא מאכלס בתוכו אוצרות טבע נדירים המתעדים את המגוון הביולוגי של ישראל והמזרח התיכון במאות השנים האחרונות. העוברים ושבים ברחוב קלאוזנר ליד אוניברסיטת תל אביב, לא יכולים להתעלם מהבניין המסקרן של מוזיאון הטבע ע"ש שטיינהדרט, שעיצובו הייחודי מזכיר קצת את תיבת נוח.

הבניין הוא פרי תכנון מלאכת מחשבת ומשמש משכן לאוספי הטבע הלאומיים, וכולל חללי תצוגה מרשימים לצד מעבדות מחקר לשימושם של מדעני המוזיאון.

שליחותו של המוזיאון היא לעורר השראה לרכישת ידע, להבנה ולחזיון החיבור שלנו לטבע ולמקומנו בתוכו למען הדורות הבאים. המוזיאון חושף ידע מדעי (של המחקר המתקיים בו) ונקודות מבט ייחודיות באופן חווייתי, רב-חושי ומהנה, דרך יצירת קרבה ייחודית ואינטראקציה עם הטבע כפי שלא ניתן לחוות במקום אחר. בקיץ הזה מציע מוזיאון הטבע שפע פעילויות לכל המשפחה ולכל גיל. תגיעו, תשתתפו ותהנו.

## סדנה משפחתית: "חקרטבע" בשילוב ביקור במוזיאון

מוזיאון הטבע ע"ש שטיינהרדט מזמין אתכם לסדנה משפחתית מיוחדת במינה. הסדנה, חקרטבע, מאפשרת לכל אחד ואחת לחקור את הטבע באופן עצמאי ופעיל. הסדנה המשפחתית מיועדת לפעילות משותפת של מבוגרים וילדים.

בסדנה מגוון תחנות המציעות התבוננות מקרוב בפרטים קטנים כגדולים, שימוש בציוד מדעי מתקדם, מוצגים שאפשר לגעת בהם וערכות יצירה.

מדי יום בקיץ. ביולי בשעות: 10:30 - 16:30; באוגוסט 10:30, 12:30 ו-16:00.

המחיר: 20 ₪ לכל משתתף, בתוספת מחיר כרטיס הכניסה למוזיאון.

כל משתתף, כולל המבוגר המלווה, נדרש לכרטיס לסדנה.

הסדנה מתאימה לילדים מגיל 6 ומעלה ובליויי הורה. לא תתאפשר כניסת פעוטות לסדנה.

מספר המקומות בסדנה מוגבל. יש לקנות כרטיסים מראש דרך האתר: [לחצו כאן](#)



פעילות משפחתית במוזיאון הטבע ע"ש שטיינהרדט בת"א. צילום שי בן אפרים



## סיור בגן הבוטני ע"ש יהודה נפתלי בשילוב כניסה למוזיאון

השילוב המנצח: ביקור בתערוכות מוזיאון הטבע וסיור מודרך בגן הבוטני של אוניברסיטת תל אביב. הגן הבוטני, הנמצא בסמוך למוזיאון ומשתרע על פני כ-34 דונם, התחדש ושופץ ופותח את שעריו לסיורים. הסיור בדגש הכרת הצומח של ישראל, תוך כדי טיול חווייתי בשבילי הגן. בתום הסיור בגן הבוטני, או לפניו, מוזמנים לבקר בתערוכות המוזיאון, בהתאם לשעות הפעילות.

הסיור מתאים לילדים מגיל 5 ומעלה. רוב המסלולים בגן הבוטני מונגשים, תוואי הסיור יותאם ע"י המדריך/ה. לא מומלצת כניסה עם עגלות לגן. ילדים עד גיל 5 ללא תשלום, אך יש להזמין עבורם כרטיס במחיר 0 ש"ח בעת הקנייה. מספר המקומות בכל סיור מוגבל!

הסיור ייצא מלובי המוזיאון בשעה הנקובה בכרטיס שהוזמן. מומלץ להצטייד במכנסיים ארוכים, בתכשיר דוחה יתושים ובנעליים סגורות. הסיור יתקיים בהתאם לתנאי מזג האוויר.

משך הסיור המודרך עד 60 דקות (אין אפשרות להישאר בגן הבוטני אחרי הסיור).

סיור מודרך ☒ בימי שבת ב-9:45 בשילוב כניסה למוזיאון.

הסיור המודרך בגן הבוטני הוא בתוספת 30 ש"ח על כרטיס הכניסה למוזיאון (כרטיס משולב).

לכרטיסים: לחצו כאן

באוגוסט יוצעו גם סיורים בגן הבוטני אחה"צ בשעה 17:00 (ללא כניסה למוזיאון).

## תערוכה חדשה ברחבת גליל בכניסה למוזיאון: שדרה - רתם רשף

המיצב "שדרה" שואף לעורר מודעות לנושאים העוסקים ביחסי הגומלין בין האדם לטבע, דוגמת שיבושי האקלים, ניצול משאבי הטבע והמחזוריות המתעתעת של עונות השנה.

רתם רשף היא ציירת ואמנית מיצב, אשר מציגה בתערוכות יחיד ובתערוכות קבוצתיות רבות בארץ ובחו"ל. עבודותיה עוסקות בנקודות הממשק בין המערכת האקולוגית לזו האנושית, בשבריריות החיים ובמתן הזדמנות שנייה.

המיצב "שדרה" מבקש לחזק את החמלה והדאגה לסביבתנו, כפעולה מתקנת ומרפאה להרס הסביבתי. רעיונות אלה זרועים במיצב כחוויות ציוריות מופשטות, המשמרות סוגים שונים של זיכרון אישי, משפחתי וקולקטיבי.

ביצירת המיצב "שדרה" השתמשה רשף בגזם מהגן הבוטני הסמוך למוזיאון ומהסביבה האורבנית התל אביבית, ענפים ועלים שהושלכו מתוך מחזור החיים. אותו "אוצר", שכמעט הפך לפסולת, מספר עתה סיפור חדש באמצעות הפעולה האמנותית ה"מתקנת", הלוקחת את המת ומפיחה בו רוח חדשה. באופן זה מהדהד הגן האמנותי את זה הפיזי, הסמוך.

ה"שדרה" מתייחסת גם למעבדות, לחדרי המחקר ולספריות שבתוך מוזיאון הטבע, ומטמיעה בעולם הטבע והגנים הבוטניים את עולמות הרוח והספר. אלה מסייעים בפיתוח הידע והכלים לניהול המערכת האקולוגית שבה אנו חיים ולבניית הבסיס המדעי, שיסייע לנו, כחברה, לנוע קדימה.

התערוכה מוצגת לקהל הרחב ברחבת גליל בכניסה למוזיאון הטבע, ללא תשלום.



פעילות משפחתית במוזיאון הטבע ע"ש שטיינהדרט בת"א. צילום שי בן אפרים

## "RUN" מיצב של רונית קרת

צילום מתוך מיצב וידיאו העוסק בהשפעות של משבר האקלים.

השפעתו ההרסנית של האדם על הטבע ונזקי ההתחממות הגלובלית גורמים, בין השאר, להפשרת הקרחונים, שמאיימת להפר את האיזון במערכת האקולוגית ובכדור הארץ כולו. באמצעות יצירתה מבקשת האמנית והחוקרת רונית קרת לזעוק את זעקתם של בעלי החיים, ומזמינה אותנו, בני האדם, להתעורר למציאות המדאיגה ולקחת אחריות על הסביבה לפני שיהיה מאוחר מדי.

השימוש בדימוי הסוס, המופיע ביצירותיה השונות של רונית קרת כנציגם של בעלי החיים שאינם יכולים לבטא את מצוקתם. בבריחתו הופך הסוס גם הוא לפליט אקלים, שנמלט משטח המחיה הטבעי שלו.

רונית קרת, ילידת ירושלים, היא אמנית מולטי-דיסציפלינרית, בוגרת המדרשה לאמנויות, בית ברל, ובעלת MA בחינוך לאמנות מאוניברסיטת לידס, אנגליה.

ביצירותיה חוקרת קרת את חומר הגלם של הקלקר, המיוצר מנפט גולמי ויוצר נזק סביבתי מצמרר ובלתי הפיך. למרות מראהו התמים, היצירה מציגה המחשה צורבת בין המסה הקלילה של הקלקר ובין העוצמה והכובד של מי הקרחון הקפואים. בניגוד לקרחונים, הקלקר לעולם לא יתכלה. הוא למעשה אחת הסיבות להיעלמות הקרחונים, כחלק מתופעה סביבתית רחבה יותר.

המיצב של רונית קרת מוצג סמוך לתערוכה "אוצר האוספים" בקומה השנייה של המוזיאון, כהרחבה של התערוכה "זה מתחמם: האקלים, המשבר ואנחנו"



## סיור מודרך בתערוכה "זה מתחמם"

משבר האקלים הוא אחד מהנושאים החשובים ביותר לעתידנו. מוזמנים להצטרף לסיור מודרך בתערוכה "זה מתחמם" האקלים, המשבר ואנחנו", בו תגלו כיצד משפיע משבר האקלים על חיינו ומה כל אחד ואחת מאיתנו יכול לעשות.

ימי שבת בשעה 16:00, ההדרכה כלולה במחיר הכניסה למוזיאון בהזמנה מראש.

מספר המקומות בכל הדרכה מוגבל. משך הסיור המודרך עד 60 דקות.

הסיור יוצא מלובי המוזיאון בשעה הנקובה בכרטיס שהוזמן.

בתום הסיור, או לפניו, מוזמנים לביקור חופשי בתערוכות המוזיאון, בהתאם לשעות הפעילות.

### אגדה חיה בהופעה חיה

"אגדה חיה" הוא מיזם מוזיקלי זואולוגי משותף של היוצר שחר אבן צור (מוניקה סקס) ומוזיאון הטבע ע"ש שטיינהרדט, אוניברסיטת תל אביב. שחר אבן צור ולהקת הנגנים יבצעו את שירי האלבום אגדה חיה בהופעה חיה, במרפסת המוזיאון באווירה אינטימית אל מול נופי הגן הבוטני.

ההופעות יתקיימו ביום חמישי 28.7 בשעה 17:30, כרטיס משולב עם ביקור בתערוכות המוזיאון החל משעה 16:00

המופע מומלץ מגיל 4. מספר המקומות מוגבל. כל גיל צריך כרטיס.

משך המופע כ-50 דקות. את הספר של האלבום "אגדה חיה" ניתן לקנות בחנות המוזיאון.

להזמנת כרטיסים: [לחצו כאן](#)

#### שעות פתיחה:

ביולי, ימים שני, שלישי, רביעי, חמישי ושבת 18:00-10:00

שישי 15:00-10:00 ראשון 10:00-19:00

החל מחודש אוגוסט המוזיאון פתוח 7 ימים בשבוע, 19:00-10:00.

הזמנת כרטיסים באתר בלבד. כניסה אחרונה שעתים ממועד הסגירה.

להזמנת כרטיסים [לחצו כאן](#)

[מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם](#)